
ŽABINŠTÍ VLCI BRNO
futsalový klub s dlouhou tradicí

Název klubu a právní forma: Žabinští Vlci Brno, z.s. 
registrováno ve spolkovém rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl L, vložka číslo 3969 ze dne 1.1.2014

IČO: 48512281 SFČR ID: 6229042        FAČR ID: 9990067

Bankovní spojení: FIO banka, a.s. - č.ú.: 2001827690 / 2010

Korespondenční adresa: Žabinští Vlci Brno, Michal Letzel, Oblá 24, 634 00 Brno

Kontaktní telefon: 721 809 451 E-mail: michal.letzel@gmail.com

Web: zabinstivlci.webnode.cz Facebook: Žabinští Vlci Brno

Historie:
Futsalový klub Žabinští Vlci Brno byl založen v roce 1988 a historicky se tak řadí mezi nejstarší a nejznámější futsalová
mužstva a to nejen v rámci jihomoravského regionu. Za dobu své existence (v dubnu 2023 uplyne 35 let od data založení)
klub zaznamenal posun o sedm výkonnostních úrovní a postupně se propracoval z nejnižších městských a okresních
soutěží do soutěží celorepublikových. V roce 2014 postoupili Žabinští Vlci do 2.futsalové ligy a v roce 2020 zaznamenali
posun mezi dvanáct nejlepších týmů v republice - 1.futsalové ligy. V této lize se náš A - tým představí i v sezoně 2023/24.

Vedení klubu:
V čele klubu stojí jeho spoluzakladatel, bývalý hráč, trenér
a nynější předseda Michal Letzel. Realizační tým se skládá
převážně z našich bývalých hráčů a vhodným doplněním
se podařilo sestavit velmi kvalitní management. Hlavním
trenérem je Michal Odehnal, který působí v současné
době rovněž i u reprezentačního týmu ČR žen. V našem
klubu vyrůstají i nadějní trenéři, kteří budou připraveni
předávat své zkušenosti hráčům v mládežnických týmech.

Klubová strategie:
Našim cílem je provozovat personálně i ekonomicky stabilní futsalový
klub, který bude, stejně jako tomu bylo v minulosti, preferovat ve svých
sestavách především vlastní odchovance. S tímto je úzce spjatá nutnost
kvalitní práce s mládežnickými oddíly, které máme v budoucnu v plánu
rozšířit i o týmy nižších věkových kategorií. Chceme vychovávat kvalitní
sportovce a v neposlední řadě na úrovni celostátních soutěží co nejlépe
reprezentovat město Brno. Vždy jsme si zakládali na klubových tradicích,
jejich dodržování a na výchově hráčů v duchu fair - play. Důležitá je pro
nás rovněž spolupráce s fanoušky, jejichž přítomnosti si velmi vážíme.
Futsal pro nás není pouze sportem a skvělou zábavou - je to životní styl!

Současnost:
Klub Žabinští Vlci Brno patří mezi přední tuzemská futsalová mužstva a provozuje celkem 5 oddílů, což představuje cca 80
registrovaných členů. Jednotlivými oddíly jsou v kategorii mužů A - tým (1.futsal liga), B - tým (divize - 3.liga) a C - tým
(okresní soutěž). Mládežnické oddíly představují týmy dorostenců (U17) a juniorů (U19), které jsou účastníky celostátních
futsalových soutěží svých kategorií. Náš dorostenecký tým vybojoval v uplynulém ročníku skvělé 3.místo v republice.



Rozpočet klubu a provozní náklady:
Roční rozpočet představuje cca 1,250.000 Kč. Klíčovou část
provozních nákladů nám pomáhají pokrýt sponzorské
příspěvky a dostupné dotace (především od Magistrátu
města Brna a Národní sportovní agentury), bez nichž
bychom nebyli schopni na požadované úrovni fungovat.
Částečným příjmem do klubové pokladny jsou i členské
příspěvky. Hlavními výdajovými položkami jsou startovné
na soutěže a na turnaje, náklady na pořádání domácích
mistrovských zápasů (pronájmy sportovních hal, honoráře
rozhodčích, delegátů, zdravotnické a pořadatelské služby),
náklady na cestovné k venkovním zápasům (dojezdová
vzdálenost je 4.700 km), pronájmy sportovišť k tréninkům
a nákup sportovního vybavení. Postupem do nejvyšší
ligové soutěže a složitým vývojem situace v cenách energií
a souvisejících produktů se naše provozní náklady výrazně
zvýšily. Proto hledáme nové partnery, s jejichž pomocí by
se nám podařilo zabezpečit bezproblémovou a v našem
případě tradičně kvalitní činnost i v následující sezoně.

Náplň činnosti:
Naše týmy (A, B, C, dorost, junioři) se účastní futsalových
soutěží náležících pod SFČR (Svaz futsalu České republiky).
Mimo pravidelné tréninky (3x týdně) a mistrovské zápasy v
dlouhodobých ligových soutěžích se náš klub pravidelně
účastní mnoha turnajů v tuzemsku i v zahraničí a je rovněž
pořadatelem svého vlastního turnaje, který má parametry
nejvyšší kvality. Nepravidelně se účastníme i turnajů hráčů
nad 40 let, pořádáme turnaje ve stolním tenise, bowlingu a
další sportovně - společenské akce pro členy klubu i pro
naše fanoušky. Rádi uvítáme i spolupráci s městem Brnem v
rámci akcí MMB nebo ÚMČ Brno - Žabovřesky.

Sponzorování:
Partnerům nabízíme propagaci dle jejich konkrétních
požadavků, korespondujících v přímé úměře s rozsahem a
formě jejich spolupráce (hlavní partner, partner, oficiální
dodavatel). Tato nabídka nemá podobu ceníku, jelikož při
případném zájmu nových partnerů o spolupráci vyplyne
transparentně vše ze vzájemné dohody. Nebráníme se ani
barterovému způsobu spolupráce.

Jako účastník nejvyšší soutěže můžeme nabídnout:

• logo na dresech A - týmu
• prezentace na LED panelech při všech TV přenosech zápasů futsalové ligy a reprezentace ČR
• reklamní banner na domácích ligových zápasech a zápasech Poháru SFČR
• prezentace v livestream přenosech (YouTube, ČT Sport Plus)
• u domácích livestream přenosů možno zakomponovat reklamní přestávky
• prezentace obchodního jména v názvu klubem pořádaného turnaje
• reklamu na webových stránkách klubu a na portále Brněnské asociace futsalu
• prezentace ve veškerých tištěných dokumentech spojených s akcemi organizovanými klubem

- zápasové programy, pozvánky, bulletiny, společenské klubové akce


